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תת"ע 6082/09/11 – מדינת ישראל נגד אליאס עאקלה
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

12 ינואר 2014 תת"ע 6082-09-11 מדינת ישראל נ' עאקלה
 בפני כב' הסגן נשיא אינאס סלאמה

מדינת ישראל המאשימה
נגד

אליאס עאקלה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד חנא קופטי

ב"כ הנאשם: עו"ד ויסאם אל טואפשי

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של נהיגה ללא רישיון רכב ונהיגה ללא ביטוח.

כי לבם  תשומת  שהפניתי  לאחר  אך  המותנה,  המאסר  הארכת  הכולל  טיעון  להסדר  הגיעו  כי  הצדדים  הודיעו  תחילה, 
המאסר המותנה הוטל על עבירה של נהיגה בזמן פסילה בלבד, שאינה נמנית על העבירות בהן הורשע הנאשם כאן,

חזר בו ב"כ המאשימה מהעתירה להאריך את התנאי, שאינו בר הפעלה, אך עתר כי יוטל על הנאשם מאסר מותנה.

ב"כ הנאשם ביקש שלא להשית על הנאשם מאסר מותנה, בסוברו כי הנאשם למד את הלקח.

ובכן, אציין כי עיון בעברו של הנאשם מלמד שאינו ממהר ללמוד את הלקח, שכן אף שלא הוציא רישיון נהיגה מעולם,
נוהג או לכל הפחות נרשמו לחובתו 7 הרשעות קודמות, שעניינם עבירות תעבורה. משמע, שיש הוא נתפס 7 פעמים 
צורך בפרמטר מרתיע נוסף בדמות מאסר על תנאי כדי שיוודא כי הנאשם לא יחזור לסורו והרי הוא עדיין טרם הוציא

רישיון נהיגה כדין.
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קבעתי לא פעם שמתחם העונש ההולם על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף הוא פסילה בפועל בין 3 ל- 18
נסיבות בפניי  אין  במקרים המתאימים,  בפועל  ומאסרים  מותנה  לרבות מאסר  מותנים,  עונשים  עם  יחד  פסילה,  חודשי 

מיוחדות שיצדיקו חריגה מהמתחם שנקבע ומתן פטור ממאסר מותנה.

השורה התחתונה היא שאני גוזר את דינו של הנאשם כדלקמן:

אני דן את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים. הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם

בתוך תקופה של 3 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה"), או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,700 ש"ח או 17 ימי מאסר.

מסכום הקנס יופחת הפיקדון שהפקיד הנאשם והיתרה תשולם ב- 2 תשלומים, החל מיום 12/02/14.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

פסילה לכל  ומעבר  במצטבר  בפועל,  חודשים   9 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מהחזיק  או  מקבל  הנאשם  את  פוסל  אני 
אחרת.

הוא והתנאי  שנים   3 למשך  תנאי  על  חודשים   4 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מהחזיק  או  מקבל  הנאשם  את  פוסל  אני 
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם 

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

הנאשם לא מורשה לנהיגה ולכן ככל שלא רשומות לחובתו פסילות קודמות במערכת, תחושב הפסילה מהיום
והמזכירות תנפיק לו אישור הפקדה.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.
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אינאס סלאמה, סגן נשיא
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